Jan. 21. Jacobus OlauPM. Notum facio, me ab abbatissa toto
que conventu s. Clare Roskildis bona sua in 01by in Ramsyo H., 
videl. 2 curias, in 5 annis subsequentibus conductionis titulo accepisse; 
in quolibet anno Roskildis ad voluntatem abbatisse et conventus 6 
talenta annone ante f. purific. Marie ratione pensionis erogabo. Sig. 
meum. Datum die Agnetis.

Perg. med 1 Segl: A. 681 (Lilje-Lunge). Roskilde Clarae Kl. Arkiv 
(AM. LVIII, 16). LDipl. [2911

Jan. 30. Hinricus dux Jucie. Notum facimus, nos Kristierno 
Erelloffi et ad manus ejusdem Dn. Petro Knuthfi M. et Detmaro Tid- 
manfi civi Ripensi in 75 mr. denar. lubicensium teneri obligatos, pro 
qua summa dicto Kristierno parochiam nostram Widestoch in Hwiding 
H. cum redditibus certis et incertis, precariis, excessibus, servitiis, 
naufragiis ac aliis inpigneramus. Datum Ripis nostro sub sig. 5. fer. 
ante purific. virg.

Perg. [med 1 Segl], gennemskaaret. (RA. Hvidding H. 113.) [2912
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Febr. 22? Reg. *2772. Se 2963.

Marts 26. Reg. 2654. [Orig. Roskilde Bisps Arkiv.] Afskr.: 
Roskilde Bisps Jordebog: SRD. VII, 46. [2913

Apr. 22. Frater Johannes Hinzefl commendator domus s. Johan- 
nis in Andwordskough totusque conventus ibid. Quia vir. diser. Dn. 
Pellegrinus sacerdos, capellanus in ecclesia b. Marie Ripis, ad domum 
nostram ibid. quasdam terras juxta eandem domum sitas, in quibus 
quedam editicia sunt constructa, ad usus commendatoris inibi ob re
medium anime sue scotaverat juxta conditionem, quod anniversarium 
suum in prefata ecclesia teneatur, notum facimus, quod commenda
torem, qui pronunc dicte domui preest, et unumquemque, qui post 
eum per nos fuerit institutus, ad hoc obligamus, ut procuratori capi
tuli ad anniversarium Dn. Pellegrini per canonicos ibid. celebrandum 
3 sol. sterlingorum annuatim in festo Johannis bapt. exsolvere tene
atur. Sig. nostra. Datum in profesto Georgii.

Perg. [raed 2 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). LDipl. [2914

Maj 1. Therkillus Jønsfi. Recognosco, me viro diser, et ho
nesto Nicholao Jønsfi de Alsbergh in 8 mr. argenti esse obligatum, 
sibi infra f. Michaelis prox, persolvendis, pro quibus ipsi bona mea 
omnia in Fonghdrop in par Farssyø inpignoro; si in festo pascæ 
prox, redempta non fuerint, ipsi N. tanquam placito scotata cedant. 
Sig. meum cum sig. virr. diser. Dn. Thrugilli sacerdotis in Bysdrop 
et Pauli Boosfi. Datum® [die] Philippi et Jacobi.

A. Perg. [uied 3 Segl]. Senere i Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 48). 
LDipl. — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. [2915